Sol radians solet hanc reliquos renovare Planetas:  
 Horum sed cursum semper moderatur, et est quod  
 Altior, Eois hoc tardior ille grandis  
 Ancedit, claram lucem qua haurit efflari.  
 Denique lux subicunda suo non transte cedit,  
 Sola nec illa tinet Coeli, dirissima gravitas.  
 Et si facil' illustri Princeps, nisi consulat arte  
 Illos, quos Solales usus prudentia format.  
 At tamen ipse manet semper Director eorum,  
 Nec, sese tumidum fortuna in murere probers  
 Indulget sive suis affectibus, officit usquam  
 Civitas ille suis, tenerana bella nec unquam  
 Excitat: sed metuit tamen arma capessere contra  
 Peravos, quos semper invicta mente resistit.  
 Pro Patria pugnat contra hostes fortiter illos  
 Haec amor, haec odium, non indignatio, sive  
 Invidia aut magna cogunt discedere sparta.  
 Haec de materia jam volo dicere plura:  
 Dicant plura alii, quocum sua tempora lambunt  
 Serpentes bedera, nec non quibus saltus ire  
 Et penetrare datum Parrasidos avia Circe  
 Sanguera remora. Ast vobis uterque, sal esto  
 Haec dixisse meto, quod non dictavit Apollo.  
 Vult habet affari vos omnes, summa potestas  
 Credita quos populus regardi, Civita, Teq.  
 Turba, haurit, volo munitis vos mente fidei:  
 Ut, quoties nitidi spectetis lumina Solis,  
 Hauris cognoscat seu corpora vestra calorem,  
 Aut cursum Solis intratis mente, putetis,  
 De vestro officio toties vos sole moneri:  
 Sic vos, Rectores, huius sum publica mundi  
 Officii nunciat: recte teneatis ut omnes  
 Imperii clarum, quoniam vobis habitet ager  
 Comisit, vastum quo docuit ordine mundum.  
 Sic vos, o Cives, nitidissima Solis imago  
 Adhaereat vestri officio: Rectorem autem  
 Ut vestris debet faciles, faciat et horum  
 Susa: Deus vobis hoc praecipit ipse severo.  
 Sic vos, Rectores et Cives, Stella divina  
 De vestro officio nunciat: quod sibi zelorum  
 Imploratis, opus qui nunciat, vobis fecit  
 Stellifera, nec non mundi: quod cernat ocellus  
 Recte, ceu dicit Salomon, hoc audit auris.  
 Sed Te jam spectatim, Hero um maxime Sarronis,  
 Tertio compello submissa Atque Georgi  
 voce, novis titulis deservens alij vocari